АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.03.2015 г. № 163

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.02.2015 г. № 124

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 254.10.2001 № 136-ФЗ (ред. 29.12.2014) (с изм. и доп., вступившими в силу с 01.03.2015), Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.02.2015 г. № 124 «О проведении открытого аукциона  по продаже земельных участков, находящихся в государственной собственности» (далее – Постановление) следующие изменения:
в пункте 2.2. Постановления слова «34385 (тридцать четыре тысячи триста восемьдесят пять)» заменить словами «20631 (двадцать тысяч шестьсот тридцать один)».
Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                           А.В. Голушков